rimus iisq, authoritatem tribuimus ut juramentum

ejus de fideli administratione in dicto munere et

offido exigant Utq, itidem juramenta fidelitatis et

fecuritatis aliaq, juramenta per Leges ftatuta ipfum

dicere et fubscribere efficiant In cujus rei Testi-

monium praesentibus magnum figillum nostrum

appendi mandavimus Apud aulam noftram de

Saint Jamess nono die mensis Martii anno Do-
mini millesimo septingentesimo quinto, Et anno

regni nostri tertio. Per lignaturam manu S. D. N.

Regime fuprascriptam. Written to the great seal

and registrate the fourteenth day of March 1705.

Sic subscribitur Charles Kerr. Sealed at Edin-

burgh the fourteenth day of March one tliouland

feven hundreth and five years. Sic fubscribitur

Jo : Dickson.

ANNA Dei gratia Magnae Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq
s
defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® per-

venerint Salutem Quandoquidem Nos intelligentes

quantum ministerii nostri commodo intersit fumm®
illud fiducias munus et offidum Cancellarii nostri

antiqui regni nostri Scoti® unico cuidam fidelitate

intaminata integritate et eximiis animi dotibus

imbuto committere Cumq, plurima habeamus tef-

timonia de fidelitate praeclaris animi dotibus et

integritate fidelifsimi et dileetifsimi nostri Consan-

guinei et Conciliari! Jacobi Comitis de Seafield

tam in ejusdem fummi muneris priori fua func-

tione quam aliorum magn® fiduci® munerum et

offidorum in praedicto Regno Noveritis igitur Nos
Nominalse Fecifse Constituiise et Ordinalse tenoreq*

praesentium Nominamus Facimus Constituimus et

Ordinamus eundem fidelifsiraum et dilectilsimum

nostrum consanguineum et conciliarium Jacobum
Comitem de Seafield (durante nostro beneplacito

folummodo) supremi antiqui dicti Regni Cancella-

rium et folum et prindpalem magni nostri figilli

ejusdem regni Custodem Damus pariter Coneedi-

HER Majesties Gift and Commifsion in favors of

Sir James Murray of Philiphaugh to be Lord
Clerk Register, read and ordered to be recorded.

Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magn® Britanni® Franci® et Commifsion

Hiberni® Regina fideiq, defensor Omnibus probis ^ Ô ‘^
of

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve- of Clerk

nerint Salutem Quandoquidem Nobis abunde latis-

factum fit tam de fidelitate et praeclaris animi Murray of

dotibus quam de sincera integritate fidelilsimi et
plliliPhaugh

dileetifsimi nostri Domini Jacobi Murray de Phi-

liphaugh speciatim vero quod ad munus et offi-

cium registrorum et rotulorum nostrorum Clerici

in dicto regno nostro obeundum apprime eft in-

structus Noveritis igiturNos NominalseConstituiise

et Ordinalse sicuti tenore praesentium Nominamus
Constituimus et Ordinamus dictum Dominum Ja-

cobum Murray durante nostro beneplacito folum-

modo nostrorum registrorum et rotulorum nostri

Concilii Sefsionis et Scaccarii nec non omnium

Commilsionum Parliamentorum et Ordinum Con-

ventuum in dicto nostro regno Clericum Dando
3 G
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et Concedendo illi idem munus et officium durante

spatio antedicto cum omnibus honoribus dignita-

tibus libertatibus proficuis immunitatibus privile-

giis et casualitatibus quibuscunq^ eo lpectantibus

vel qua? de jure et praxi dicti nostri regni eo spec-

tare dignoscentur, Cum plena et absoluta potestate

et authoritate illi durante nostro beneplacito ut

dictum est Eligendi et Constituendi Clericos Sub-

stitutos vel deputatos unum seu plures in dictis

officiis feu quavis ejusdem parte idq, ad vitam

talium fubstitutorum qui eorum officiis cum om-

nibus eorund emolumentis duran omnibus eorum

vita? diebus respective potientur Ordinamus deniq*

et authoritatem ipsi tribuimus omnia et singula

facere et pnestare de lege et praxi hujus nostri

regni dicto officio competentia vel perprius a quo-

vis alio in dicto officio pnestita In cujus rei Testi-

monium praesentibus magnum figillum nostrum

appendi mandavimus Apud aulam nostram de

Saint Jamess Septimo die mensis Aprilis anno

Domini millesimo septingentesimo quinto. Et
anno regni nostri quarto. Per signaturam manu
S. D. N. Reginae fuprascripr. Written to the

great seal and registrat the twenty fifth day of

April 1705. Sic fubscribitur Charles Kerr. Sealed

at Edinburgh the twenty fifth day of April One
thousand feven hundretlv and five years. Sic fub-

scribitur Alexr Ogilvie.

THEREAFTER The Lord High Chancellour

Administrat the oath of alleadgeance to him the

faid Sir James Murray who fware, and fubscribed

the fame with the alsureance and took the oath of

Parliament.

HER Majesties Gift and Commifsion in favors of

William Marquefs of Annandale to be one of the

Principal Secretaries of State read, and ordered to

be recorded, Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magna* Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq, defensor Omnibus probis

hominibus ad quos pr®sentes liter® nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nos considerantes

the Marquefc munus et officium unius ex principalibus status
ofAnnandale